

اخبار

همایش کوهپیمایی خانوادگی در بوستان جمشیدیه برگزار می شود

همایش کوهپیمایی خانوادگی با حضور شهروندان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران به میزبانی منطقه یک در بوستان جمشیدیه برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: همایش کوهپیمایی خانوادگی با حضور شهروندان تهرانی با هدف توسعه ورزش همگانی و گذران اوقات فراغت روز چهارشنبه ۲۴ مرداد ماه از ساعت ۸ صبح در بوستان جمشیدیه برگزار می شود.

وی گفت: این همایش که در راستای شعار شهر زیست پذیر و شهروند مشارکت پذیر با رویکرد مشارکت شهروندان در حفظ و پاکسازی محیط زیست برگزار می شود شهروندان از مناطق مختلف شهر تهران با بیش از ۲۵ دستگاه اتوبوس در بوستان جمشیدیه حضور پیدا می کنند.

توسلی تصریح کرد: این برنامه با حضور مسئولین سازمان ورزش شهرداری تهران ،شهرداران نواحی ده گانه منطقه ،شهرداران مناطق ۲۲ گانه تهران، مسئولان اجتماعی وچهره های ورزشی برگزار خواهد شد

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک افزود: کوهپیمایی از ورودی بوستان جمشیدیه به سمت میدان بوستان و دریاچه جمشیدیه ادامه می یابد و در پایان برنامه های شاد فرهنگی با حضور گروه های نمایشی هنری، ورزشی و تفریحی اجرا می شود.

تاثیر عروسکی شادستان تهران به منطقه ۱۵ رسید

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای تئاتر عروسکی با موضوع «محیط زیست و مصرف بهینه آب و برق» در راستای برپایی سه شبه های تئاتر در جشنواره شادستان تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز: دبیرضا محمدی با بیان این مطلب افزود: این برنامه به منظور غنی سازی اوقات فراغت ، آشنایی بیشتر شهروندان با الگوی صحیح مصرف آب و برق و حفظ محیط زیست با بهره گیری از ظرفیت های بومی و محلی منطقه ۱۵ برگزار می شود.

وی با اشاره به اینکه این تئاتر عروسکی برای گروه سنی کودکان و نوجوانان است افزود: بزرگسالان نیز می توانند از آن بهره مند شوند. محمدی ادامه داد : اجرای گروه نمایشی ، بازیافت، مصرف هوش ها و فعالیت های اقوام، جشنواره بانوان کارآفرین (بازارچه کارآفرینی خود اشتغالی)، ایستگاه تندرستی و ورزش، ایستگاه سلامت ، نقاشی کودکان، نغمه های آسمانی، قرائت شعر با موضوع محیط زیست و کافه کتاب سیار از جمله برنامه های این جشنواره است .

وی در ادامه گفت: منطقه۱۵ وسعتی ششمگیر و داراودون بالاترین سرانه فضای سبز و بیشترین تمرکز قومیت ساکن در این کلان شهر، جایگاه خاصی را در اجرای برنامه های فرهنگی ایفا می کند.

شهردار منطقه ادامه داد: تدارک اوقات فراغت در چنین بستری حساس بوده و نیازمند برنامه ریزی های بسیار دقیق است که معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه در قالب برنامه های تابستانی آن را اجرا می کند.

براساس این گزارش، این جشنواره فردا از ساعت ۱۹ الی ۲۰:۳۰ در بوستان سروزان واقع در ناحیه ۶ مسعودیه خیابان شیرازی پذیرای علاقه مندان خواهد بود.

مدیر کل تزییات حکومتی استان تهران:

مردم انبارهای مستحکran را به ۱۳۵ گزارش بدهند

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: از مردم می‌خواهم هر جا مشاهده می‌کنند کالایی دیو یا انبار شده است به سامانه ۱۳۵ تعزیرات مستحقات کالا یا انبار را اطلاع بدهند. محمدعلی اسفنانی، دبیرراه گرانی ۱۰۰ درصدی بلیت پروازهای خارجی و ۷۰ درصدی پروازهای داخلی در روزهای گذشته و اینکه آیا در این خصوص شکایتی واصل یا پرونده ای تشکیل شده است؟ در یک برنامه رادیویی گفت: تاکنون پرونده‌ای از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به تعزیرات ارجاع نشده است ولی در تماس تلفنی اخیرى که مدیر سازمان هواپیمایی کشور داشتم، موضوع را مطرح کردم.

معاون سازمان تعزیرات حکومتی کشور افزود: اشکال و ایراد اساسی در بحث بلیت پروازها که به جد دنبال برطرف کردن آن هستیم، پروازهای چارتری است و بزرگترین معضل در بحث گرانی بلیت‌های هواپیمای این موضوع به شمار می‌رود. اسفنانی گفت: متأسفانه چون فرد یا افرادی با یک آژانس تمامی بلیت‌ها را خریداری و گاهی چند آژانسى این بلیت‌ها را با هم رد و بدل می‌کنند، نهایتاً آن کسی که در آخر بلیت‌ها را به مردم می‌فروشد به بالاترین قیمت عرضه می‌کند. وی گفت: به صورت شفاهی و مکتوب: به سازمان هواپیمایی کشورى ابلاغ کردیم که تکلیف پروازهای چارترى باید معلوم شود. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران ادامه داد: البته قرار بود تا پایان تیرماه این موضوع روشن شود و اخیراً نیز طی صحبتی که داشتیم قرار شد در صورت امکان پروازهای چارتری را حذف کنیم تا بتوان نظارت بهتری بر قیمت‌ها داشت.این مقام مسئول در سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به این سؤال که حذف پروازهای چارتری سال گذشته مطرح شد اما اجرایی نشد، گفت: این بار با آن‌ها اتمام حجت کردیم و قرار بر این بود تا پایان تیرماه این کار انجام شود که تاکنون به تأخیر افتاده است. اگر به همین منوال ادامه داشته باشد قطعاً برخورد جدی تری خواهیم داشت.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

معلمان مجبورند شغل دوم داشته باشند

عذرخواهی وزیر آموزش وپرورش از معلمان



دنبال خواهد داشت.

در قانون برای معلمی چه چیزی تعریف شده است و چرا معلم در این حوزه مستثنی واقع شده است؟ این معلم هم کارمند است و چرا نباید حقوق و مزایا داشته باشد؟

بطحایی: این سوالی است که من و بسیاری از وزرای سابق دنبال جواب آن بوده‌ایم، ما به دنبال این هستیم تا به جامعه بفهمانیم که نمی‌خواهیم بگوییم معلم باید بالاتر باشد و بین معلم و کارمند دیگری در یک وزارتخانه نباید تفاوتی وجود داشته باشد.

*** چه کسی باید پاسخگوی این موضوع باشد، وزرای قبلی که جواب ندادند و شما هم همین سوال را می‌پرسید؟**

بطحایی: این موضوع دست دولت نیست بلکه مجلس امسال در فصل بودجه تلاش بسیاری انجام داد تا از محلی بتواند اعتباراتی را جدا کند و بخشی از خدمات رفاهی را برای معلمان تأمین کند اما آنها نتوانستند این کار را انجام دهند یعنی درآمد‌های دولت و خزانه به نحوی نیست که بتوانند این را پوشش دهند.

این جمله را با احتیاط می‌گویم و از همکارانم هم عذرخواهی می‌کنم؛ ما اگر عدد بسیار کوچکی را تحت عنوان خدمات رفاهی در آموزش و پرورش در نظر بگیریم و در بودجه آموزش و پرورش بگنجانیم چون ضربدر یک میلیون می‌شود عدد بزرگی را شامل می‌شود و این عدد بزرگ به این معنی است که دولت و مجلس باید از سایر اقلام هزینه‌های صرف نظر کنند تا بتوانند این عدد را در قانون قرار دهند. من به عنوان کسی که در حوزه مالی هم کار کردم می‌گویم که آموزش و پرورش چنانچه اختیارات لازم را داشته باشد، می‌تواند با همین بودجه‌ای که دولت در اختیار قرار داده است، امکانات خدمات رفاهی تا حدی برای معلمان فراهم می‌شود.

*** فکر می‌کنم وزرای آموزش و پرورش آنقدر برش لازم را در مجلس و دولت ندارند و شاید به همین دلیل است که نمی‌توان کاری را انجام داد، چرا آقای قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت طرح تحول سلامت را در مجلس می‌برد و برای آن بودجه خوبی هم می‌گیرد اما موضوع توجه به معیشت پیگیری نمی‌شود؟**

بطحایی: من ذینفع این ماجرا هستم و به همین دلیل نمی‌توانم صحبت شما را تأیید یا رد کنم.

*** بگویید که چرا وزیر دیگری می‌تواند به مجلس برود، لابی کند و طرح خود را پیش ببرد اما شما این کار را انجام نمی‌دهید؟**

بطحایی: آموزش و پرورش با این روشی که اداره می‌شود، متهم ردیف اول قضاوت، خود من هستم و هیچ کسی دیگری را نمی‌توانم متهم بدانم، من به عنوان وزیر آموزش و پرورش متهم ردیف اول این قضاوت هستم و می‌توانم به صراحت بگویم که آموزش و پرورش ما با این روشی که اداره می‌شود،

هر کس دیگری را هم که وزیر آن بگزاید و هر فرد دیگری که رئیس جمهور و مجلس و نماینده هم باشد، بودجه کشور توانایی تأمین هزینه‌های نظام آموزشی وزارتخانه را ندارد. من این موضوع را به عنوان کسی می‌گویم که ۲۶ سال است در وزارت آموزش و پرورش کار کرده‌ام است و در سطوح مختلف این موضوع را می‌گویم مگر آنکه روش اداره آموزش و پرورش را تغییر دهیم.

با این روشی که وزارت آموزش و پرورش اداره می‌شود ظرفیت استفاده از معلمان بسیار پایین است و پیش بینی ما این است که می‌گوییم در حال حاضر برخی از معلمان التدریس می‌گیرند و برای گذراندن زندگی خود نیاز به شغل دوم دارند چرا نباید از محل حق‌التدریس کار کنند، معلم موظف است در هفته ۲۴ ساعت کار کند که می‌شروطی کاهش پیدا می‌کند، اما برای گذران زندگی خود مجبور است شغل دومی را پیدا کند و یا از محل حق‌التدریس بیشتری را داشته باشد تا کمبود درآمد او جبران شود. نظام پرداخت معلم باید به صورتی باشد که نیاز به شغل دوم نداشته باشد که البته این موارد در لایحه نظام رتبه بندی دیده شده است و معلمان در این لایحه به صورت تمام وقت در اختیار مدرسه و دانش آموز قرار می‌گیرند و نظام پرداختی به او به نحوی می‌شود که دیگر نیازی به شغل دوم نداشته باشد؛ معلم ما به دنبال داشتن خط زندگی بالایی نیست و به صورت متوسط هم می‌تواند زندگی خود را بگذراند و یکی از روش‌هایی که می‌تواند این مشکل را کاهش دهد، مدل‌هایی است که می‌تواند به معلم کمک کند تا از حیث دریافت حقوق به نحوی باشد که نیازی به شغل دوم نداشته باشد.

*** اگر این صحبت‌ها را یکی از معلمان به ما می‌زد از او قبول می‌کردیم اما شما به عنوان عالی‌ترین مقام وزارت خانه در برابر من نشسته‌اید، چه کسی باید این صحبت‌های شما را انجام دهد و آن‌ها را عملیاتی سازد؟**

بطحایی: قطعاً دولت، من و همکارانم باید این کار را انجام دهیم؛ من عرض کردم که مدل اداره وزارت آموزش و پرورش باید تغییر کند و تا زمانی که با روش ۴۰ سال قبل وزارت خانه را اداره کنیم (که البته ممکن است این حرف من برای خیلی‌ها خوش نیاید) خزانه کشور به هیچ عنوان نمی‌تواند روزی را ببیند که معلمی بدون شغل دوم وجود داشته باشد. بنابراین باید کارهایی انجام دهیم که یکی از آنها سند تحول است، بخش‌هایی از سند تحول ناظر بر اداره آموزش و پرورش است و به سمتی می‌رود که اتلاف را در فضای آموزشی و استفاده از نیروی آموزشی کاهش دهیم، بحثی که هرزگاهی درباره اقتصاد آموزش و پرورش به میان می‌آید را مورد توجه قرار دهیم تا بتوانیم از ظرفیت‌ها بهره‌وری داشته باشیم.

البته این به آن معنا نیست که ما به هیچ اعتبار جدیدی احتیاج نداریم، نمی‌خواهم بگویم که مردم فکر کنند وزیر آموزش و پرورش گفته است

نظام آموزش و پرورش را اصلاح می‌کنم و دیگر پول جدیدی نمی‌خواهم، نخیر این طور نیست اما بخشی از اعتباری که برای رفع دغدغه میبشت معلمان داریم به کمک اصلاح روش اداره آموزش و پرورش میسر خواهد شد.

*** موضوع بعدی که می‌خواهم درباره آن صحبت کنم، بحث صندوق ذخیره فرهنگیان است که هر ماه مبلغ هنگفتی را از حساب معلمان کسر می‌کند و در این صندوق شرکت‌ها و مؤسسات بسیاری وجود دارند؛ سوال اینجاست که این صندوق چه سودی برای معلمان دارد و چه دلیلی دارد که از حساب معلم پولی کسر شود؟**

صندوق ذخیره فرهنگیان پنگاه اقتصادی است که هر ماه ۳ الی ۵ درصد از فوق‌العاده شغل معلمان را به استثنا برخی از ردیف‌هایی که در حکم است یا اختیار خود معلمان کسر می‌کند و در بنگاه‌های اقتصادی متعلق به این صندوق ذخیره فعالیت‌های اقتصادی انجام می‌شود.

سودی که از این کار ایجاد حاصل می‌شود، مستقیماً به حساب هر یک از سهام داران که معلم هستند، منظور خواهد شد؛ بر اساس قانون وقتی که فردی بازنشسته می‌شود، تسویه حساب می‌کند و سه نوع پرداختی به او داده می‌شود: یکی پولی است که به صورت حق‌السهم از افراد گرفته شده است به علاوه سهمی که دولت داده است که برابر سود سال گذشته (۶ سال گذشته) این پول پرداخت نشده است به علاوه سودی که حاصل از سرمایه گذاری بوده است؛ به دلیل آن که سال مالی هنوز تمام نشده است، به صورت غیر رسمی عرض کنم سود مالی منتهی به شهریور ماه ۲،۹۷ میلیارد تومان بوده است و این سود بین سهام داران تقسیم می‌شود و به حساب افراد منظور می‌شود و هنگامی که معلمی بازنشسته شود، بر اساس قانون سهم او را حساب و پرداخت می‌کند. بطحایی: این پول به علاوه سودی است که شرکت‌ها ب آن کار کردند و سود حاصل از فعالیت‌های اقتصادی است؛ در حال حاضر صندوق ذخیره چندین شرکت مختلف مانند پتروشیمی دارد و فعالیت این شرکت‌ها بسیار پر سود است و من بنا به ملاحظاتی تکرار نمی‌کنم اما معلمان با مراجعه به سایت صندوق می‌توانند قیمت سودها را به صورت کامل ببینند؛ طی مدت ۲ سال ارزش افزوده سهام یک شرکت چهار برابر شده است.

*** آیا جزء همان شرکت‌هایی است که در اختیار این اقدام شده بود؟**

بطحایی: خیر؛ در شرکت‌های پتروشیمی هیچ اختلاسی صورت نگرفته است البته این اختلاس هم در صندوق نبوده و من اگر بخواهم وارد این موضوع شوم تمام وقت مصاحبه را می‌گیرد اما در بانک بوده است، مهم‌ترین مشکلی که صندوق ذخیره طی سالیان گذشته داشته است و در تحقیق و تفحص مجلس هم منعکس شده به بانک سرمایه مربوط می‌شود که طی سال‌های گذشته تاکنون و مثلاً سال ۹۵ تسهیلاتی به افراد داده شده و متناسب با آن وام، وثیقه دریافت نشده است و فردی که تسهیلات دریافت کرده برای بازپرداخت اقدام نکرده و وثیقه‌اش به اندازه‌ای نبوده است که تبدیل به پول شود و سر جایش برگردد بنابراین مهم‌ترین اشکالی که در تحقیق و تفحص مجلس خود را نشان داد بانک سرمایه بود.

*** گفته می‌شود برخی افرادی که در شرکت‌های دچار مشکل شده مشغول بودند به وزارت آموزش و پرورش وارد شده و در رده‌های بالا مشغول به کار شده‌اند؟**

بطحایی: ای‌ها، هیچ عضو شرکتی که در صندوق ذخیره بوده است، در حال حاضر در آموزش و پرورش فعالیت نمی‌کند قانوناً کسی که دارای مشکل است و حکم مراجع قضایی دارد، نمی‌توانیم به کار بگیریم.

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار تهران:

بهره برداری از دهمین ساختمان اسکان کارگری شمال شرق تهران
معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار تهران از پایان عملیات عمرانی دهمین ساختمان اسکان کارگری خبر داد و گفت: تسریع در خدمت رسانی و حضور به موقع در مواقع ضروری از مهمترین عوامل توسعه ساختمانهای اسکان کارگری است.

به گزارش امتیاز: «میکائیل علی پور» بابیان این مطلب گفت: عملیات عمرانی در پروژه اسکان کارگری شهید کرد، در قالب اجرای سقف کاذب، رنگ آمیزی، نقاشی ، اجرای کاشی و سرامیک داخل و نازک کاری ساختمان آماده بهره برداری است. وی با بیان اینکه کارگران حوزه خدمات شهری از ارکان اصلی عرصه خدمت رسانی به شهر و شهروندان با حوزه نگهداشت شهر هستند، گفت: به منظور تأمین شرایط رفاهی، بهداشتی، اقتصادی و اجتماعی کارگران عملیات احداث ساختمان اسکان کارگران به مساحت ۱۸۵۰ متر مربع در دستور کار قرار گرفت. معاون فنی و عمران منطقه چهار با اشاره به اینکه ساختمان های اسکان کارگری دارای تمامی ضوابط ایمنی و بهداشتی هستند افزود: این ساختمان ۴ طبقه با سازه سبک پیش ساخته برای اولین بار در منطقه با امکانات رفاهی و بهداشتی نظیر سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه در هرطبقه، سیستم گرمایشی و سرمایشی، اتاق بهداشت به همراه مسئول بهداشت و هنگامی که معلمی بازنشسته شود، بر اساس قانون سهم او را حساب و پرداخت می‌کند. بطحایی: این پول به علاوه سودی است که شرکت‌ها ب آن کار کردند و سود حاصل از فعالیت‌های اقتصادی است؛ در حال حاضر صندوق ذخیره چندین شرکت مختلف مانند پتروشیمی دارد و فعالیت این شرکت‌ها بسیار پر سود است و من بنا به ملاحظاتی تکرار نمی‌کنم اما معلمان با مراجعه به سایت صندوق می‌توانند قیمت سودها را به صورت کامل ببینند؛ طی مدت ۲ سال ارزش افزوده سهام یک شرکت چهار برابر شده است.

جشنواره تشکلهای غیردولتی سلامت محور در بوستان لاله برگزار می شود

امروز، ۲۲ مردادماه همزمان با روز تشکل ها و مشارکت های اجتماعی جشنواره تشکلهای غیردولتی سلامت محور از ساعت ۱۸ الی ۲۱ در محل آب نمای بوستان لاله برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: این جشنواره در راستای مشارکت با سازمانهای مردم نهاد و کانونهای اجتماعی حوزه سلامت با هدف ایجاد بستر مناسب و ایجاد زمینه تعامل به منظور استفاده از ظرفیت طرفین در ارائه خدمات بهینه و اثر بخش به شهروندان برگزار می شود. جشنواره امروز با حضور انجمن ای تپسیم، ام اس، سندروم داون، کوتاه قاعلمان، جمعیت افراد احمر، جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران، مرکزفراموزنفس، انجمن احیاء ارزشها، انجمن بیماریهای نادر، کانونهای سلامت و جمعیت آتش نشان داوطلب برگزار خواهد شد. مشاور پزشکی و دندانپزشکی، طب سنتی و اسکن کت با از جمله خدمات ارائه شده در این جشنواره است. همچنین با حضور گروه نمایش سندروم داون و مرکز فراموز نفس پاک ویژه برنامه های نمایشی اجرا خواهد شد.

در آستانه فرا رسیدن عید قربان

قربانگاه و مرکز خرید دام در محله های مرکزی شهر تهران راه اندازی می شود
در آستانه فرا رسیدن عید قربان و ایام عرفه، قربانگاه مخصوص ذبح دام و مرکز خرید دام از سوی شهرداری منطقه ۱۱ در محله های مرکزی شهر تهران راه اندازی خواهد شد.

به گزارش امتیاز:کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: به منظور رفاه حال شهروندان سوله و مرکز خرید دام در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع و در سالتی با ظرفیت ۱۰ آغل همچون سال گذشته در حال راه اندازی است که با حضور دامپزشک عرضه و ذبح دام در روزهای عرفه در ۳۰ و ۳۱ مرداد ماه انجام می شود. خرد همچنین افزود: سال گذشته شهروندان استقبال خوبی از مرکز عرضه دام داشتند که در سال جاری با حضور روحانیون پاسخگویی به سولات شرعی شهروندان نیز در دستور کار قرار دارد.گفتنی است شهروندان می توانند برای تهیه و یا ذبح دام بهداشتی در روزهای ۳۰ و ۳۱ مرداد ماه به خیابان کارگر جنوبی، خیابان بهداری، ضلع غربی میدان بهداری مراجعه کنند.

افتتاح مرکز حمایت از اساتذ آپ ها و کسب و کارهای نوآورانه منطقه دو مرکزی حمایت از اساتذ آپ ها و کسب و کارهای نوآورانه منطقه دو

مرکز حمایت از اساتذ آپ ها و کسب و کارهای نوآورانه منطقه دو روز گذشته با حضور هیئت زبست شهرداری منطقه ۲ افتتاح شد. هوشمندانه شهر در منطقه ۲ افتتاح شد.

به گزارش امتیاز: رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ در نشست هم اندیشی مدیران شهری و صاحبان اساتذ آپ ها و ایده های خلاقانه هوشمند سازی خدمات شهری اظهار داشت:این مرکز با ثبت نام از اساتذ آپ ها ، طراحان اپلیکیشن ها و هرگونه طرح ها و خلاقیت های نوآورانه در حوزه شهری با ایجاد فضای مناسب موجب تسهیل ارتباط بین سرمایه گذاران ریسک پذیربا با کار آفرینان و صاحبان اپلیکیشن ها فراهم می نماید.

شهردار منطقه دو همچنین خاطر نشان کرد : پیشرفت فناوری های نوین و ضرورت استفاده از آنها در زندگی شهری به منظور حذف سفرهای غیر ضروری و تسهیل امور شهروندان در راستای پیروزی از پلنفرم شهریهای هوشمند، ظرفیت سازی مدیریت شهری برای آنها محقق می شود.

نظرفرگشت نیازهای خاص دوران سالمندی، توجه به رفتارهای ارتقا دهنده جایگاه و موقعیت سالمندان در جامعه و خانواده و همچنین مدیریت بحران های روحی و روانی مقطعی و گذرای این دوران به افزایش روحیه، انگیزه و اثربخشی سالمندان کمک بسزایی می کند.

شایان ذکر است؛ طرح جشنواره تابستانی سالمندان با عنوان «دوشنبه های سالمندی» از دوم تا بیستم و دوم مرداد ماه در بوستان های شاخص سطح منطقه ۲۱، مجموعه های ورزشی و سرای محلات انجام شد.

آموزشی، رفاهی و تفریحی، ارتقای سطح آگاهی های عمومی شهروندان در خصوص چالش های دوران سالمندی، ارتقای نشاط اجتماعی سالمندان و ... است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ سالمندی را دوران حساسی از زندگی افراد دانست و یادآور شد: این دوران که معمولاً با ناتوانی های جسمی و تنهایی همراه است اگر به درستی درک و شناخته نشود می تواند زمینه ساز گوشه گیری، انزوا و ترک سالمندان از گروه های اجتماعی باشد. معینی کرکندی در خاتمه تصریح کرد: در

یک روز در هفته به سالمندان شهر تخصیص یافته و بستری برای حضور بهتر آنان در عرصه های اجتماعی و فرهنگی فراهم می شود.

وی با اشاره به اینکه اجرای دوره‌هی سالمندان در قالب برپایی مراسم شاد و مفرح با حضور گروه های هنری در سطح محلی، ارائه خدمات سلامت محور رایگان، اختصاص سکوی هنر به سالمندان هنرمند، برپایی توره‌ای دسترس پذیر و گفت و گو در شهر از جمله برنامه های اجرایی این طرح است، افزود: هدف از اجرای این طرح ایجاد فرصت برخورداری عادلانه از امکانات